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	一、销售合同信息

	合同信息
	☐常规合同（合同编号：              ）
☐特殊合同（合同编号：              ）

	合同评审记录
	☐如属于常规合同，《订单确认表》（记录编号：              ）
☐如属于特殊合同，《合同评审表》（记录编号：              ）

	备注
	【任何需要补充的信息可以填写在本栏】



	二、购货单位信息

	名称/姓名
	


	地址
	


	联系方式
	☐电话/手机号码：                   
☐电子邮箱地址：                

	备注
	【任何需要补充的信息可以填写在本栏】



	三、销售产品信息

	序号
	产品名称
	规格
	型号
	数量
	生产批号
	有效期
	销售日期
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
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)专业带去价值，服务赢来美誉!                                   模板仅供参考，请以法规要求为准。
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